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A Comissão Eleitoral do CONCAMPUS Biênio 2025/2027, constituída pela 
Portaria nº 116/2025-PORT/ABL (11.01.15.38), de 13 de maio de 2025, na 
pessoa do seu presidente José de Carvalho Araújo Júnior , no uso de suas 
atribuições e em consonância com a Resolução Nº 29/2021, de 06 de julho de 
2021, que estabelece as normas para a deflagração do processo eleitoral para 
a escolha dos representantes do Conselho de Campus do IFC, TORNA 
PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS – EDITAL 15/2025 - 
ELEIÇÃO CONCAMPUS – BIÊNIO 2025 - 2027, Edital nº 15/2025 do IFC 
- Campus 
Abelardo Luz. referente à escolha dos membros titulares e suplentes do 
CONCAMPUS/lFC - Campus Abelardo Luz, para o biênio 2025/2027. 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE ISNCRITOS – EDITAL 15/2025 - ELEIÇÃO 
CONCAMPUS BIÊNIO 2025 - 2027 

 
NOME SIAPE/MATRÍCULA E-MAIL CATEGORIA 

 
Mateus Amoedo Zani 1201434 mateus.zani@ifc.edu.br Docente 

José de Ribamar Lobato Neto 1067705 jose.lobato@ifc.edu.br Técnico 

Mateus Amoedo Zani 1201434 mateus.zani@ifc.edu.br Docente 

Camila Munarini 2390092 Camila.munarini@ifc.edu.br Docente 

Carmen Rita Bortoncello  rita.bortoncello@hotmail.com Pais/mães/responsáveis 

Landra Rita Barizon Ricardo  ritaricardo.leandra@gmail.com Pais/mães/responsáveis 

Fander de Oliveira Silva 3361299 fander.silva@ifc.edu.br Docente 

Robison Risso 
 

robisonrisso@yahoo.com.br 
Representante da 

Sociedade Civil 

Sidimar Gomes Rodrigues 2024010900 rodriguessidimar91@gmail.com Discente 

Camila alves de quadra  Acamila232@yahoo.com Pais/mães/responsáveis 

Lukas Eduardo 2025312558 Lukas.Eduardo2095@Gmail.com Docente 

 

 
José de Carvalho Araújo Júnior 

Presisdente da Comissão Eleitoral 

Portaria nº 116/2025-PORT/ABL 

 
Abelardo Luz 02 de junho de 2025 
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